Limenés Kupunn AnekceesBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

213-1/2023

213-2/2023

220/2023

244/2023

259/2023

269/2023

271/2023

272/2023

280/2023

283/2023

296/2023

320/2023

324/2023

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O "WNHBeCTKOHCaNTUHr"

000 "WNHBeCcTKOHCANTUHI"

00O "WNHBEeCTKOHCaNTUHr"

000 "WNHBeCcTKOHCANTUHI"

00O "WNHBEeCTKOHCaNTUHr"

000 "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBECTKOHCaNTUHr"

00O "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBECTKOHCAaNTUHr"

000 "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBECTKOHCAaNTUHr"

000 "NHBecTKOHCANTUHI"

00O "WNHBECTKOHCAaNTUHIr"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

04.07.2023

10.07.2023

25.07.2023

03.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

21.08.2023

24.08.2023

06.09.2023

22.09.2023

26.09.2023

CBepeHun

LLimenés Knpunn Anekceesu™

008705

04.10.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HexXwunoe
nomMetleHune

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HeXxwnnoe
nomMewleHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
rnomMewieHne

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMewleHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

Hexwunoe
3[aHue

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwusoe
rnometleHune

06beKThI
HeABUXNMOCTMN

HeXxwusoe
34aHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN



	Шмелёв Кирилл Алексеевич

