

Шмелёв Кирилл Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шмелёв Кирилл Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		008705			
Дата включения в реестр членов РОО		04.10.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
213-1/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	03.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
213-2/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	04.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
220/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	10.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
244/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	25.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
259/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	03.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
269/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	11.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
271/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	11.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
272/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	11.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
280/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	21.08.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
283/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	24.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
296/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	06.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
320/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	22.09.2023	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
324/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	26.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости